
 

Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 1 / 2 

Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem
odbor dopravy a silničního hospodářství 
 
 
Datum: 22. 05. 2017  
JID: 82857/2017/KUUK   
Číslo jednací: 1841/DS/2017  
Vyřizuje/linka: Ing. Lenka Chalupová/594  
E-mail: chalupova.l@kr-ustecky.cz   

 
 
 

ROZHODNUTÍ 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje v působnosti 
silničního správního úřadu podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, posoudil žádost podanou dne 12. 05. 2017 a 
na základě souhlasného stanoviska  odboru služby dopravní policie Krajského ředitelství 
policie Ústeckého kraje a souhlasu majetkového správce silnice - Ředitelství silnic a dálnic 
ČR vydává  podle § 10 odst. 4 písm. b) cit. zákona č. 13/1997 Sb.  rozhodnutí, kterým 
 

 p o v o l u j e 
žadatelům: 

 

v řízení zastoupenému:  

připojení: p.p.č. 289 k.ú. Velichov u Žatce k silnici č. I/27 

v místě:  po pravé straně silnice č. I/27  ve směru jízdy do města Žatec 
(v km staničení 50,029) 

v rámci stavební akce: „Sjezd na parcelu 286 – autoservis Velichov u Žatce“ 
 

za těchto podmínek 

1. Sjezd na silnici č. I/27 bude vybudován dle předložené projektové dokumentace na akci 
„Sjezd na parcelu 286 – autoservis Velichov u Žatce“ zpracované autorizovaným 
technikem pro dopravní stavby Petrem Koubíkem. 

2. Bude dodržena podmínka vyjádření majetkového správce silnice I. třídy, tj. Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, čj.: 1593/35200/2017/Bud ze dne 22. 02. 2017: 

 Připojení sjezdem na silnici I/27 bude provedeno dle předložené PD 1/2017, 
podélná spára bude proříznuta ošetřena asfaltovou zálivkou za horka. 

 Veškerá činnost na stavbě silnice ve správě ŘSD musí být realizována v souladu 
se standardy ŘSD „Bezpečnost prací“ (http://www.rsd.cz/technicke-
predpisy/bezpecnost-praci-za-provozu). 

 Zahájení a ukončení stavebních prací bude prokazatelně oznámeno ŘSD ČR na 
lucie.budinova@rsd.cz a karel.melzer@rsd.cz. 

mailto:prijmeni.j@kr-ustecky.cz/123
http://www.rsd.cz/technicke-predpisy/bezpecnost-praci-za-provozu
http://www.rsd.cz/technicke-predpisy/bezpecnost-praci-za-provozu
mailto:lucie.budinova@rsd.cz
mailto:karel.melzer@rsd.cz


 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 2 / 2 

3. Toto povolení nezbavuje žadatele povinnosti tuto záležitost projednat s příslušným 
stavebním úřadem podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon). 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Protože bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, od odůvodnění se upouští v souladu s ust. 
§ 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí je možno do 15-ti dnů ode dne doručení podat odvolání k 
Ministerstvu dopravy prostřednictvím odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, u nějž se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného 
vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo 
nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

 

 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Jiří Smrčka 
vedoucí oddělení pozemních komunikací 
 
 

Podle § 2 zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky č. 36, písm. b) podléhá 
toto rozhodnutí správnímu poplatku ve výši 1000,- Kč (tisíc korun), který byl uhrazen dne 
19. 05. 2017 ve prospěch účtu Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
Rozdělovník 
Účastník: 

- 
- 

prostřednictvím zástupce:  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Ing. Martin Vidimský, Kochova 3975, 

430 01 Chomutov 

Dotčený orgán státní správy: 

- Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, odbor služby dopravní policie, Lidické nám. 9, 
401 79 Ústí nad Labem 


